
Contacto

Teléfono 976677474
Fax 976663816
Correo Electrónico secretaria@aytoejea.es

Dirección Postal

Avenida Cosculluela, 1
(50600) Ejea De Los Caballeros España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 82/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 18:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Ejea de Los Caballeros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://ejea.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro por arrendamiento de un semirremolque dotado de baños portátiles con
acabado "deluxe"

Arrendamiento de un semirremolque dotado de baños portátiles con acabado "deluxe"Descripción 
Valor estimado del contrato 55.120 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.347,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.560 EUR.

Clasificación CPV
44411000 - Aparatos sanitarios.
39151000 - Mobiliario diverso.
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Ejea de los Caballeros. España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://ejea.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fRt15g4GAicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 24.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carrocerías Chicharra, SL
NIF B73179004
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Paraje las Tiesas, 466
(03400) Villena España

Contacto

Teléfono 675689577
Correo Electrónico comercial@royalbathroom.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.129 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/08/2024
Plazo de Formalización Del 29/08/2024 al 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Abierto simplificado con libre concurrencia
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=FNUTbZYNRR9XfKNcWCgKVNRjVrbr7hnG/NPQ5Z75bkSLx8D4xB5tiI%2BF0XJfyzc%2Bhrn0oxSzL8MZHSlo8S7R3y80YuYjDLnFtDCMVfzyrxP6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros

Dirección Postal

Avda. Cosculluela, 1
(50600) Ejea de los Caballeros España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 08:15 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Dirección Postal

AVDA. COSCULLUELA Nº 1
(50600) Ejea de los Caballeros España

APERTURA ARCHIVO ELECTRÓNICO 1

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 08:15 horas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromiso actuación adicional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Compromiso tiempo de asistencia técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio total unitario
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 50Cantidad Máxima 
Precio unitario en actuaciones adicionales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria general Técnica de la oferta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uhQftl9LycHua%2 Fi14w%2FPLA%3D%3D

ID 0000014152209 |  2024-000967826 | Thu, 12 Sep 2024 18:45:24:973 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84581048855719626427371874014042991221 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uhQftl9LycHua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

